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ME3E

| XyMmyc JIMBAHCKUM © ~
HYT, TaXMHOBa4A NnacTta

XyMyC CBEKOSbHbIN ©
HYT, CBeKJ1a

[3an3uku
orypeL, YeCcHoOK, KarmMak

MyTtabanb
Bak/iaXKaH, KarMak

-

490

460

590

700

MaTb6yxa © 650
BaKkiaXkaH, nepeL, KPAaCHbIN 1 XXeNTbIN

MyxaMMapa © 690
rnepeL, 6onrapckmnn, HapLuapabd

BabaraHyw © ~ 690
BaKkiaXkaH, nepeL, 60rapcKkm

J1a6He 540
MaLOHU, KanMakK

MeH10, BoCcTaBKa, 6POHb CTONOB,
HOBOCTW, MEPOMPUATUS U aKLIUN
Ha HawleM cante maroon.rest
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MacTta n3 aBokago © 790
aBOKago, COyC TaxmHa

A3uze n 490
TOMaT, 6a3l/IJ'Il/IK, COYyC TaXMHa

danadenb ¢ TaXMHOW © 490
KYHXXYTHAs NacTa, JIMMOHHbIN COK, HYT

XyMycC ¢ TenaTUHOMN 1190

HYT, TaXMHOBasA nacTta, TeNdThHa

ACCOpPTHU MMUHU NepLEB 690
MuHpanb © 390

ACCOPTHN OJINBOK N MUHM MNepLeB 1490

AccopTtu 7 mese 2190
XYMYC JIMBAHCKMIN/CBEKOJIbHbIN, 6abaraHylLL,
MyxXaMMapa, nabHe, MyTabarnb, MaTOyxa

Bonbwoe MapoKKaHCKoe
accopTu Me3e U 3aKyCOoK

5900

=

CAAATDI
Mpeueckumsn

3eneHbin canar
C KpeBeTKaMun xapuca v

Tabyne ©

Canar Typeukumn
YabaH canaTt
byppaTta ¢ TomatamMu

CanaT U3 aBoKaao M MUHOANARN L

Canat daTTyL New

CeBunue C pO30BOMN KPEBETKOMN nNew

TapTtap 13 durne nococs new
TaByK canart new

CYIlbl
OBoOLWHOM cyn ©

Yopba ¢ TENATUHON U PUCOM &

TbIKBEHHbIN C KpeBeTKaMu

KypuHbI cyn
C OOMalUHeN nanwon

Oowwobapa

YeyeBUUHbIN Ccyn
C JIONaTKomn fAIrHeHKa

MUTN New

Mepnoxunmek Yopba ©

XAEDb

Xauanypwu
Muta / YypeKk ¢ KYHXXYTOM

MaHakuw
C 3aTpoM / xapmcom
C CbIPOM

Xauvanypu no-agKapcku
Mauan

CNEUNAABHOE
MPEAANOXKEHWME

ArHéHOK B neun yetsepb/Lenbii 7 990/29 900
1990
1240

3990

Kon6acku OcbaH c MaTbyxomn
Kunbe 13 6apaHnHbI C KAMMaKoOM

Baxw nnoB

XOAOAHBIE SAKYCKMUA
CBeXxue oBOLLUU U 3e/1eHb Y
ACCOpPTH CbIPOB ~

OceTpoBas MKpa NMNO-KAaCNUNCKU New

FOPAYNE 3AKYCKWN

LLHMUenb n3 6aknaXkaH New 990

MapokKKaHcKas waypma

c hanadenem 990
C KypuLen 1190
C KpeBeTkaMu 1690

Jlionapma

C KypuLen

C ArHeHKOM / afaHa
C TeNATUHOW

C KpeBeTKaMm

MaHakuw

C ArHEHKOM / C KypuLen
LLlakwyka 950
KyTabbl Ha BbIGOP

C 3€eJ1eHbto / CbIPOM / ThIKBOM 450
C TeNATUHOM 590

Yebypek 690

C ArTHEeHKOM / TengatuHom /
KpeBeTKaMu 1 cTpayaTesnsion

1190
1350
1490
1690

1590/1 290

KyTab c KpaboM u cTpayaTension

FTOPAYUNE BAIOAA N3 PbIbbI
2200
3800

KpeBeTKM B TOMaTHOM coyce ~

OCbMUHOI ¢ TOMaTaMu
M Kaptocenem

2690
2590
3390
1700

Cubac / lopano n3s neun .
ManTtyc u3 neun
Jlococb 13 neumn

LawnbiyoK ns gopano
C OBOLLHbIM CajlaTOM

2 890
4 990
2990

1690
2290

LUawnbik n3s cune nococs
TaXKnH ¢ MopenpoayKTamu
Ta>kKnH ¢ MUANAMU NEw

KpeBeTKM Ha MaHrane
Mopckou rpebelloK Ha MaHrane

e
BAIOAA HA YIAAX

MeueHb ¢ KYPAOKOM 1490
1450
1990
5900
1690
1190

1090
3790

1290

BapaHbu «ceMeukn»
LUawnbik U3 Tensauyben MAKOTHU
Ctenk pubam 300 r New
LUawnbIiK U3 MAKOTU SAIFHEHKA
LUawnbIiK U3 rpyaku UHAENKN
LLawnbik U3 KypuHoro éeapa
Kape aArHéHka ~

Niona-ke6ab n3 arHéHka /
apaHa (NpsHbIN)

1490
Jlions-ke6ab n3 Kypuubl 990
1690

Bce ueHbl ykasaHbl B pybnsax ¢ ydetom HOC. Ecnu y Bac ecTb kKakas-nm6o
nuLieBas anneprus, noxanymcra, coobLmTe o6 3ToM BalLeMy ouLnaHTy

Jliona-kKe6ab U3 TenaTUHbI

JTiona-ke6ab U3 TUrpoBbIX KPEBETOK

FTOPAYUNME BAIOAA N3 MACA
JlonaTtka sirHéHKa B cneumsax
TaX>KUH ¢ NHAENKOW
Ta>XH C ATHEHKOM ~
Oonma

XuHKanm (4 wr)
G6apaHuHa / TenatuHa /
KpeBeTKa CO CcTpavaTession

LUbinsi1éHoK Tabaka

Tuka Macana ¢ pucom
TypeukKue MaHTblNEw 1

COYCHhl

TaxuHa / Hapwapa6 /
BocTouHbIn / A3use &

Demurnac / Xapucan &

TAPHUNPbI
KapTtodenb Ha rpune
LlaMnuHboHbl / Kabauku Ha rpune ©
AccopTu 3ane4YeHHbIX oBoLen ©
3aneyeHHbI TOMaT
Cnap»a ©
BpokKKonun 3aneyéHHas o
Bakna)kaH 3ane4yéHHbIn ©
Bonrapckuin nepew, 3aneY€HHbIN ©
Kykypy3a ©
BaTtaT 3aneyéHHbIN ©

XKapeHbin KapTodenb
C JIYKOM U rpubamum n

bynryp
Kyc-Kyc
UpaHckuin / MakncTtaHCKnin puc

4 990
3490
4 390
1490
1290

1990
1890

390

220

390/290
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